Einladung

zur 29. Sitzung des Hauptausschusses am Donnerstag, 08.09.2022, 18:00 Uhr, im Rathaus, Ratssaal, Marktplatz 1, Neustadt an der Weinstraße



Tagesordnung:

- Öffentliche Sitzung -

- 1. Beteiligungsbericht 2020 der Stadt Neustadt an der Weinstraße
- Abschluss eines Darlehensrahmenvertrags mit
 a) dem Eigenbetrieb Stadtentsorgung Neustadt an der Weinstraße (ESN)
 b) der Tourist, Kongress und Saalbau GmbH (TKS)
- 3. Bereitstellung von überplanmäßigen Haushaltsmitteln für das Bürgerbüro
- 4. Vergabe des Auftrages zur Erneuerung der Stahlholmgeländer im Stadtgebiet Neustadt an der Weinstraße
- 5. Vergabe des Auftrags für den Erweiterungsbau von Urnenstelen auf den Ortsteilfriedhöfen in Diedesfeld und Gimmeldingen in Neustadt an der Weinstraße
- 6. Vergabe des Auftrags für die Lieferung und Montage neuer Spielgeräte für den Spielplatz Am Floßbach "Piratenspielplatz" in Neustadt an der Weinstraße
- 7. Vergabe von Sanitärarbeiten für die Sanierung der WC-Anlage im Leibniz-Gymnasium, Karolinenstraße 103 in Neustadt an der Weinstraße
- 8. Vergabe des Auftrags von Elektroarbeiten zur Sanierung der WC-Anlagen im Leibniz-Gymnasium, Karolinenstraße 103 in Neustadt an der Weinstraße
- 9. Vergabe des Auftrags von Heizungsarbeiten zur Sanierung der WC-Anlagen im Leibniz-Gymnasium, Karolinenstraße 103 in Neustadt an der Weinstraße
- 10. Satzung zur Einrichtung eines Beirates für ältere Menschen
- 11. Satzung zur Änderung der Satzung über die Einrichtung eines Beirates für die Innenstadt
- 12. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung
- 13. Mitteilungen und Anfragen

- Nichtöffentliche Sitzung -

- 14. Finanzangelegenheiten
- Sonstiges
- 16. Personalangelegenheit
- 17. Personalangelegenheit
- 18. Personalangelegenheit
- 19. Mitteilungen und Anfragen

Neustadt an der Weinstraße, 6. September 2022

Gez.

Marc Weigel Oberbürgermeister